

# Reabilitarea sistemului de incalzire la Liceul Teoretic pe str Stefan cel Mare s. Magdacesti r-nul Criuleni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 355 999,98 lei**

Intocmit in preourii curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrrii ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total borderou de resurse № :</b>				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,00	46,38	788,46
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	81,20	46,38	3 766,06
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	666,66	46,38	30 919,70
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 526,66	46,38	70 806,50
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	58,62	46,38	2 718,80
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	210,40	46,38	9 758,35
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,40	46,38	667,87
<b>Total manopera</b>						<b>119 425,74</b>

### Materiale:

1.	23201162005731	Dizolvant	l	5,00	38,34	191,70
2.	24302261012601	Grund anticorozie	kg	4,00	50,00	200,00
3.	250010101	Filet sudabil otel D 1/2"	buc	9,00	5,00	45,00
4.	250010102	Filet sudabil otel D 3/4"	buc	6,00	6,67	40,02
5.	25212167100020	Teava PPR cu fibra D 20x3.4	m	175,00	15,00	2 625,00
6.	25212167100025	Teava PPR cu fibra D 25x4.2	m	265,00	23,34	6 185,10
7.	25231567138001	Niplu 1/2"	buc	9,00	14,17	127,53
8.	25231567138002	Niplu 3/4"	buc	6,00	26,67	160,02
9.	26661223500101	Racord olandez cu piulita PPR D20x1/2"	buc	9,00	50,00	450,00
10.	26661223500102	Racord olandez cu piulita PPR D25x3/4"	buc	6,00	60,00	360,00
11.	27221033000020	Teava din otel D 20	m	24,00	36,94	886,56
12.	27221033000025	Teava din otel D 25	m	42,00	40,50	1 701,00
13.	27221033000040	Teava din otel D 40	m	275,00	61,00	16 775,00
14.	27357259031051	Electrod d 3.2	kg	12,04	70,00	842,80
15.	27357259031052	Electrod sudura 2.4 mm	buc	5,00	70,00	350,00
16.	27357259031053	Tija sudura d 1.2 mm	kg	1,00	20,00	20,00
17.	27357259034531	Electrod d 3.2	kg	17,05	70,00	1 193,50
18.	28000002020	Banda armata gri	buc	5,00	17,50	87,50
19.	28112368323520 1	Burghiu beton SDS-Plus 6x150 mm	buc	1,00	95,00	95,00
20.	28112368323520 2	Burghiu beton SDS-Plus 12x150mm	buc	1,00	58,34	58,34
21.	28112368323520 3	Burghiu beton SDS-Plus 10x150 mm	buc	1,00	29,17	29,17
22.	28112368323520 5	Burghiu beton SDS-Plus 8x150 mm	buc	1,00	45,84	45,84
23.	28112368323520	Tija filetata dubla D 12x8x10 mm	buc	100,00	45,84	4 584,00

	6					
24.	28221157000001	Radiator otel 300x500 tip 22	buc	3,00	731,48	2 194,44
25.	28221157000002	Radiator otel 300x700 tip 22	buc	1,00	773,47	773,47
26.	28221157000003	Radiator otel 300x800 tip 22	buc	5,00	787,61	3 938,05
27.	28221157000004	Radiator otel 300x900 tip 22	buc	15,00	847,20	12 708,00
28.	28221157000005	Radiator otel 300x1000 tip 22	buc	1,00	912,50	912,50
29.	28221157000006	Radiator otel 300x1100 tip 22	buc	6,00	971,60	5 829,60
30.	28221157000007	Radiator otel 300x1400 tip 22	buc	8,00	1 200,40	9 603,20
31.	28221157000008	Radiator otel 500x1600 tip 22	buc	1,00	1 744,20	1 744,20
32.	28700101	Profil metal 40x40x2 mm	m	28,00	42,40	1 187,20
33.	28700102	Spuma montare	buc	3,00	75,84	227,52
34.	28752741101001	Teu sudabil otel d 40x40x40	buc	6,00	78,34	470,04
35.	28752741101002	Teu sudabil otel d 32x32x32	buc	4,00	72,50	290,00
36.	28752741101003	Teu sudabil otel d 25x25x25	buc	2,00	50,00	100,00
37.	28752741101004	Reductie din otel sudabila D 50x32	buc	2,00	33,34	66,68
38.	28752741101005	Reductie din otel sudabila D 40x25	buc	2,00	27,50	55,00
39.	28752741101006	Reductie din otel sudabila D 40x32	buc	2,00	27,50	55,00
40.	28752741101007	Reductie din otel sudabila D 32x25	buc	4,00	20,84	83,36
41.	28752741101008	Reductie din otel sudabila D 25x20	buc	2,00	19,17	38,34
42.	28752741101009	Cot sudabil D 15	buc	2,00	6,67	13,34
43.	28752741101010	Cot sudabil D 20	buc	2,00	8,00	16,00
44.	28752741101011	Cot sudabil D 40	buc	12,00	25,00	300,00
45.	28752741101021	Teu redus PPR D25x20x25	buc	44,00	6,67	293,48
46.	28752741101022	Teu PPR D 20x20x20	buc	6,00	5,00	30,00
47.	28752741101023	Reductie PPR D 25x20	buc	12,00	4,17	50,04
48.	28752741101024	Cot PPR D 25x90*	buc	8,00	4,00	32,00
49.	28752741101025	Cot PPR D 20x90*	buc	22,00	3,00	66,00
50.	28752741101032	Racord PPR D20x1/2"	buc	80,00	16,50	1 320,00
51.	28752741101033	Cot PPR D20x45*	buc	80,00	3,00	240,00
52.	28752742027001	Set de robineti tur-retur cu cap termic	buc	34,00	320,00	10 880,00
53.	28752742027002	Robinet tur simplu 1/2"	buc	6,00	85,00	510,00
54.	28752742027003	Robinet retur 1/2"	buc	6,00	85,00	510,00
55.	28752742040001	Clipsa de fixare tevi	buc	590,00	1,50	885,00
56.	28752742040002	Colier D 1"	buc	24,00	11,67	280,08
57.	28752742040003	Colier D 1 1/4"	buc	34,00	14,17	481,78
58.	28752742040004	Colier D 1 1/2"	buc	150,00	15,00	2 250,00
59.	28752763133441	Diblu cu surub 45x6	buc	590,00	0,80	472,00
60.	29131245031931	Robinet 1/2" MF	buc	9,00	37,70	339,30
61.	29131245031932	Robinet 3/4" MF	buc	6,00	65,63	393,78
62.	29131245031933	Robinet de golire 1/2"	buc	58,00	62,50	3 625,00
63.	29131245031934	Robinet de reglare debit 1/2"	buc	9,00	834,00	7 506,00
64.	29131245031935	Robinet de reglare debir 3/4"	buc	6,00	936,00	5 616,00
65.	29131245031939	Robinet 3/4" FF	buc	10,00	64,94	649,40
66.	29131245031940	Robinet 1" FF	buc	12,00	68,18	818,16
67.	29131245031941	Robinet 1 1/4" FF	buc	6,00	136,35	818,10
68.	29131345000001	Dezaerstor automat 1/2"	buc	10,00	74,60	746,00
69.	3200101	Piulita d. 8x30 mm	buc	60,00	0,95	57,00
70.	3200102	Tija filetata D 8 L=1 m	buc	26,00	18,52	481,52
71.	32400001	Perie de vopsit	buc	2,00	15,00	30,00
72.	3320517352231	Izolatie gri D 20	m	24,00	2,95	70,80
73.	3320517352232	Izolatie gri D 28	m	42,00	3,95	165,90
74.	3320517352233	Izolatie gri D 40	m	275,00	5,97	1 641,75
75.	38000101	Etansare	buc	1,00	41,92	41,92
76.	38000102	Etansare	buc	1,00	41,92	41,92
77.	86404354415	Gaz argon (butelie)	buc	19,00	400,00	7 600,00
78.	878749018	Disc d 125	buc	26,00	11,67	303,42
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>126 905,37</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,37	120,00	524,40
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	33,99	92,05	3 128,78
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	128,50	25,00	3 212,50
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	77,01	75,00	5 775,75
5.	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	5,40	120,06	648,32
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>13 289,75</b>

Прямые затраты	lei	259 620,86
Asigurare sociala	24,00 %	28 662,18
Cheltuieli de transport	2,00 %	2 538,11
Total	100,00 +	290 821,15
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 908,21
Total	100,00 +	293 729,36
Beneficiu	1,00 %	2 937,29
Total	100,00 +	296 666,65
TVA	20,00 %	59 333,33

**Total deviz:****355 999,98**

Intocmit

SRL "Stafolet"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)